

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: "Reparația unui pod din elemente din beton armat în s. Badicul Moldovenesc"

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Descarcarea i n debleu).	100 m3			2 025,00 0,00
1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	900,00	2 025,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3			2 025,00 0,00
2.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,250	900,00	2 025,00
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Incarcarea).	100 m3			4 293,00 0,00
3.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	900,00	4 293,00
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,04 175,04
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	84,97	175,04
5	TsI51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			27,84 0,00
5.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,023	1 200,00	27,84
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			392,45 30,59
6.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	465,00	1,86
6.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	84,97	30,59
6.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	900,00	360,00
7	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu (Finisarea manuala a taluzurilor).	100 m2			857,35 857,35
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,090	84,97	857,35
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 635,44 749,44
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	84,97	749,44
8.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	200,00	1 886,00
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт).	m3			26,34 26,34
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	84,97	26,34
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			764,02 84,12
10.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	480,00	552,00
10.2	4100126202818	Apă	m3	0,100	19,00	1,90
10.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	84,97	84,12
10.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	200,00	42,00
10.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	200,00	84,00
11	CA02C	Mortar ciment -nisip turnat in egalizari, pante, sape , preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			2 082,16 382,37
11.1	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 500,00	1 537,50
11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	19,00	1,90
11.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	15,39
11.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	84,97	327,13
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	84,97	55,23
11.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	500,00	125,00
11.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	50,00	20,00

12	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2			94,20
						79,02
12.1	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,001	3 277,00	1,97
12.2	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,001	4 000,00	2,40
12.3	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,060	80,00	4,80
12.4	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,013	33,00	0,43
12.5	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,073	19,00	1,39
12.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,150	28,00	4,20
12.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,930	84,97	79,02
13	PC02B	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, susprafete curbe	m2			225,97
						183,54
13.1	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,004	3 277,00	11,47
13.2	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,000	4 000,00	1,60
13.3	2010102908775	Scind stejar cls.A netiv., G=25-40mm, L=1,80-4 L=min 6cm ti	m3	0,003	4 000,00	12,00
13.4	2010102914255	Scind.fag.scurt..neab.cl.C.gr=32mm l=1-1,7m lt=6 St8689	m3	0,001	4 000,00	2,80
13.5	2670112202011	Placaj pentru lucrari exterioare de fag 8/5 grosime	m3	0,001	4 000,00	3,20
13.6	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,141	44,00	6,20
13.7	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,012	33,00	0,40
13.8	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,030	19,00	0,57
13.9	2320187315789	Decofrol	kg	0,150	28,00	4,20
13.10	7124010010700	Dulgher	h-om	2,160	84,97	183,54
14	PC05A	Cofraje din placaj tip P pentru beton armat in solidarizarea si monolitizarea suprastructurilor la poduri din elemente prefabricate, inclusiv trotuarele	m2			267,67
						256,61
14.1	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,000	3 270,00	1,31
14.2	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,001	80,00	0,07
14.3	2874115824000	Surub cap patrat M 20 x 240	buc	0,097	0,30	0,03
14.4	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,087	19,00	1,65
14.5	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,040	95,00	3,80
14.6	2320187315789	Decofrol	kg	0,150	28,00	4,20
14.7	7124010010700	Dulgher	h-om	3,020	84,97	256,61
15	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi AIII d12	kg			20,04
						1,70
15.1	271060200100	Otel beton	kg	1,000	18,00	18,00
15.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,010	34,00	0,34
15.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,020	84,97	1,70
16	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete AIII d14	kg			20,21
						1,70
16.1	271060200100	Otel beton	kg	1,000	18,00	18,00
16.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,015	34,00	0,51
16.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,020	84,97	1,70
17	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete AIII d16	kg			20,21
						1,70
17.1	271060200100	Otel beton	kg	1,000	18,00	18,00
17.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,015	34,00	0,51
17.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,020	84,97	1,70
18	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. C20 M-250	m3			1 879,81
						265,11
18.1	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,008	1 600,00	1 612,80
18.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,100	19,00	1,90
18.3	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,900	84,97	161,44
18.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,220	84,97	103,66
19	PB02B	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri de sprijin, pereuri C22.5 M300	m3			1 804,69
						28,89
19.1	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,008	1 600,00	1 612,80
19.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,340	84,97	28,89
19.3	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,380	350,00	133,00
19.4	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40 mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta	h-ut	0,060	500,00	30,00
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34
						26,34
20.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	84,97	26,34
21	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 635,44
						749,44
21.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	84,97	749,44
21.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	200,00	1 886,00
22	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100 m2			66,60
						0,00

22.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,074	900,00	66,60
------	---------------	-----------------------	------	-------	--------	-------

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: "Reparația unui pod din elemente din beton armat în s. Bădicul Moldovenesc"

Obiectul: "Reparația unui pod din elemente din beton armat în s. Bădicul Moldovenesc"

Devizul: "Reparația unui pod din elemente din beton armat în s. Bădicul Moldovenesc"

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-07

Valoarea de deviz 347 900,54 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Descarcarea in debleu).	100 m3	0,680	2 025,00	1 377,00
					0,00	0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3	0,400	2 025,00	810,00
					0,00	0,00
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Incarcarea).	100 m3	0,600	4 293,00	2 575,80
					0,00	0,00
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	24,000	175,04	4 200,92
					175,04	4 200,92
5	Tsl51A1	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	102,000	27,84	2 839,68
					0,00	0,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,020	392,45	400,30
					30,59	31,20
7	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu (Finisarea manuala a taluzurilor).	100 m2	2,200	857,35	1 886,16
					857,35	1 886,16
8	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,330	2 635,44	869,69
					749,44	247,31
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт).	m3	22,000	26,34	579,50
					26,34	579,50
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,200	764,02	3 208,89
					84,12	353,31
11	CA02C	Mortar ciment -nisip turnat in egalizari, pante, sape , preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	3,620	2 082,16	7 537,42
					382,37	1 384,16
12	PC01A	Cofraje pentru betoane in fundatii si radiere la poduri, executate din panouri cu placaj P	m2	48,000	94,20	4 521,81
					79,02	3 793,06
13	PC02B	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, susprafete curbe	m2	162,000	225,97	36 607,90
					183,54	29 732,70
14	PC05A	Cofraje din placaj tip P pentru beton armat in solidarizarea si monolitizarea suprastructurilor la poduri din elemente prefabricate, inclusiv trotuarele	m2	68,000	267,67	18 201,66
					256,61	17 449,44
15	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi AIII d12	kg	650,000	20,04	13 025,61
					1,70	1 104,61
16	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete AIII d14	kg	420,000	20,21	8 487,95
					1,70	713,75
17	PD02A	Montarea armaturilor pentru beton armat in suprastructura podurilor boltite, in arc si in parapete AIII d16	kg	248,000	20,21	5 011,93
					1,70	421,45
18	PB01A	Turnarea betonului simplu in completari, nivelari, umpluturi si panta, executat in straturi cu grosimea de 5-20 cm. C20 M-250	m3	6,800	1 879,81	12 782,68
					265,11	1 802,72
19	PB02B	Turnarea cu pompa a betonului simplu in fundatii obisnuite, ziduri	m3	48,600	1 804,69	87 707,92

		de sprijin, pereuri C22.5 M300			28,89	1 404,04
20	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	20,000	26,34	526,81
					26,34	526,81
21	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,240	2 635,44	632,50
					749,44	179,86
22	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100 m2	2,800	66,60	186,48
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	774,521
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		213 978,61
Asigurari sociale	24,000%	15 794,64
Total		229 773,26
Cheltuieli de transport	7,000%	9 097,24
Total		238 870,49
Cheltuieli de regie	14,500%	34 636,22
Total		273 506,72
Beneficiu de deviz	6,000%	16 410,40

Total General fara TVA	289 917,12
TVA (20%)	57 983,42
TOTAL GENERAL	347 900,54
Inclusiv salariul	65 811,02

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: "Reparația unui pod din elemente din beton armat în s. Badiicul Moldovenesc"
Obiectul: "Reparația unui pod din elemente din beton armat în s. Badiicul Moldovenesc"
Devizul: "Reparația unui pod din elemente din beton armat în s. Badiicul Moldovenesc"

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-07Valoarea de deviz 347 900,54 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	30,461	84,97	2 588,27
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	26,360	84,97	2 239,81
3	7124010010700	Dulgher	h-om	599,920	84,97	50 975,20
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,920	84,97	1 097,81
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,507	84,97	8 709,99
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,353	84,97	199,93
Total manopera					65 811,02	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	465,00	1,90
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,830	480,00	2 318,40
3	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,596	3 277,00	1 952,44
4	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,094	4 000,00	374,40
5	2010102908775	Scind stejar cls.A netiv., G=25-40mm, L=1,80-4 L=min 6cm ti	m3	0,486	4 000,00	1 944,00
6	2010102914255	Scind.fag.scurt..neab.cl.C.gr=32mm l=1-1,7m lt=6 St8689	m3	0,113	4 000,00	453,60
7	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,027	3 270,00	88,94
8	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	2,941	80,00	235,30
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,000	0,00	55,73
10	2320187315789	Decofrol	kg	41,700	28,00	1 167,60
11	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	2,720	95,00	258,40
12	2663102100000	Beton	m3	3,711	1 500,00	5 565,75
13	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	55,843	1 600,00	89 349,12
14	2670112202011	Placaj pentru lucrari exterioare de fag 8/5 grosime	m3	0,130	4 000,00	518,40
15	271060200100	Otel beton	kg	1 318,000	18,00	23 724,00
16	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	16,520	34,00	561,68
17	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	22,842	44,00	1 005,05
18	2874115824000	Surub cap patrat M 20 x 240	buc	6,596	0,30	1,98
19	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	2,568	33,00	84,74
20	2875276311528	Scoabe din otel	kg	14,280	19,00	271,32
21	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,042	19,00	19,80
22	4100126202818	Apă	m3	0,420	19,00	7,98
Total materiale					129 960,52	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,366	1 200,00	2 839,68
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,764	200,00	352,80
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,882	200,00	176,40
4	2922140007000	Macara	h-ut	0,905	500,00	452,50
5	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,430	900,00	2 187,00
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,862	900,00	2 575,80
7	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,615	900,00	553,68
8	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,448	50,00	72,40
9	2952270003337	Pompa hidraulica de beton stabila, productivitate pina la 40	h-ut	2,916	500,00	1 458,00

		mc/ora, actionata electric, P = 65, 100 metri conducta				
10	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	18,468	350,00	6 463,80
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,375	200,00	1 075,02
Total utilaje						18 207,08
Total						213 978,61
Asigurari sociale				24,000%		15 794,64
Total						229 773,26
Cheltuieli de transport				7,000%		9 097,24
Total						238 870,49
Cheltuieli de regie				14,500%		34 636,22
Total						273 506,72
Beneficiu de deviz				6,000%		16 410,40
TOTAL Deviz fara TVA						289 917,12
Total						289 917,12
TVA				20%		57 983,42
TOTAL Deviz						347 900,54

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)